2

                                                            [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	08.12.2016
	                                                                  №
	     56лс

п. Моревка
Об исполнении обязанностей главы Моревского сельского поселения Ейского района
 В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Устава Моревского сельского поселения Ейского района, на основании письменного согласия Нижниковой Марины Витальевны, начальника общего отдела администрации Моревского сельского поселения Ейского района:

1. Возложить исполнение обязанностей главы Моревского сельского поселения Ейского района на Нижникову Марину Витальевну, начальника общего отдела администрации Моревского сельского поселения Ейского района, с ее согласия с 8 декабря  2016 года.
           2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава
 Моревского сельского поселения
 Ейского района                                                                                     Э.А. Киселева
Ознакомлен(а):__________________________________«___»___________2016г.